

## Diário Oficial do Município

quarta-feira, 9 de maio de 2018 | Ano II - Edição nº 00085 | Caderno 1

### Dispensa



# CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ESTADO DA BAHIA CNPJ: 42.696.252/0001-47

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro — Cep: 46.470-000 — Riacho de Santana — Bahia - Telefax: (77) 3457-2992 www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

#### RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2018

A Câmara Municipal de Riacho de Santana, Bahia, por meio da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público para conhecimento de todos o resultado da Dispensa de Licitação 006/2018, que tem como objeto a aquisição de equipamentos de vigilância e telefonia com instalação e manutenção para serem instalados no prédio da Câmara Municipal, da qual a Empresa Joseilton Costa de Araújo - Me, inscrita no CNPJ sob nº. 08.777.485/0001-36, logrou-se vencedora por ofertar o menor preço na pesquisa de preço de mercado cujo o valor global é de R\$ 6.482,50 (Seis Mil e Quatrocentos e Oitenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Riacho de Santana, Bahia em 30 de abril de 2018.

Irene Cardoso e Silva Presidente da CPL



## Diário Oficial do Município

quarta-feira, 9 de maio de 2018 | Ano II - Edição nº 00085 | Caderno 1



# CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ESTADO DA BAHIA CNPJ: 42.696.252/0001-47

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Cep: 46.470-000 – Riacho de Santana – Bahia - Telefax: (77) 3457-2992 www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

### ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2018

A Câmara Municipal de Riacho de Santana, Bahia, por meio da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei 8.666/93, vem por meio deste, ADJUDICAR o resultado da Dispensa de Licitação 006/2018, que tem como objeto a aquisição de equipamentos de vigilância e telefonia com instalação e manutenção para serem instalados no prédio da Câmara Municipal, da qual a Empresa Joseilton Costa de Araújo - Me, inscrita no CNPJ sob nº. 08.777.485/0001-36, logrou-se vencedora por ofertar o menor preço na pesquisa de preço de mercado cujo o valor global é de R\$ 6.482,50 (Seis Mil e Quatrocentos e Oitenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Riacho de Santana, Bahia em 02 de maio de 2018.

Irene Cardoso e Silva Presidente da CPL



## Diário Oficial do Município

quarta-feira, 9 de maio de 2018 | Ano II - Edição nº 00085 | Caderno 1



# CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ESTADO DA BAHIA CNPJ: 42.696.252/0001-47

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Cep: 46.470-000 – Riacho de Santana – Bahia - Telefax: (77) 3457-2992 www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

#### HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, com fulcro na Lei 8.666/93, vem por meio deste, HOMOLOGAR o processo da Dispensa de Licitação 006/2018, que tem como objeto a aquisição de equipamentos de vigilância e telefonia com instalação e manutenção para serem instalados no prédio da Câmara Municipal, da qual a Empresa Joseilton Costa de Araújo - Me, inscrita no CNPJ sob nº. 08.777.485/0001-36, logrou-se vencedora por ofertar o menor preço na pesquisa de preço de mercado cujo o valor global é de R\$ 6.482,50 (Seis Mil e Quatrocentos e Oitenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos).

Riacho de Santana, Bahia em 02 de maio de 2018.

Edilson Pereira da Silva Presente da Câmara Municipal



## Diário Oficial do Município

quarta-feira, 9 de maio de 2018 | Ano II - Edição nº 00085 | Caderno 1



# CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL ESTADO DA BAHIA CNPJ: 42.696.252/0001-47

Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Cep: 46.470-000 – Riacho de Santana – Bahia - Telefax: (77) 3457-2992 www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br

#### RESUMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2018

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana - Bahia.

Contratado: Joseilton Costa de Araújo - Me, CNPJ 08.777.485/0001-36

Objeto: Aquisição de equipamentos de vigilância e telefonia com instalação e manutenção para serem instalados no prédio da Câmara Municipal.

Dotação Orçamentária:

UNIDADE 01.01 – Câmara Municipal

ORÇAMENTÁRIA

PROJETO/ATIVIDADE 2002- Poder Legislativo

ELEMENTO DE 3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa

DESPESA Jurídica

3390.30.00 - Material de Consumo

4.4.9.0.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

Valor global: R\$ 6.482,50 (Seis Mil e Quatrocentos e Oitenta e Dois Reais e

Cinquenta Centavos).

Vigência: 31 de maio de 2018.

Riacho de Santana - Bahia, Estado da Bahia, em 02 de maio de 2018.

Edilson Pereira da Silva

Presidente da Câmara Municipal